Euangelica

quia passio fuit causa euersiōnis p̄ qua fleūt. Ecclesie qdē ille q̄ eadē die dñicale p̄cessione isti p̄mittit rectius faciūt. qz nō p̄ ista illa c̄ dimittēda. Similiter ille q̄ p̄fici suo extra urbē posito in p̄dico loco crucis ei occurrit et ipo plm̄ p̄cedēt in ciuitatē regre⁹ dūm̄ ordinatus faciūt.

De secunda electione ementū et vendētum de templo.

Laplīm. CXXIX.

¶ Itinēt iesus

e int̄plū. Deinde oñdit ruinā yr̄bis p̄ q̄ fleuerat maxime et sacerdoticulpa p̄cessurā. Sacerdotes enim auaricie sue p̄sulētes: in porticib⁹ tēpli hosti⁹ us rēdebat cuiusq; generis: ne venientes de longin⁹ n̄l offerrēt si hostias p̄sto nō inueniret. Etne etiā paupes q̄ n̄b̄ll secū artiles rāt exortationē p̄tenderet pecunie nō habite posuerunt ibidē numularios q̄ mutuā sub cautionē dāret pecunia Sed qz lex nō patiebat v̄ta fratrib⁹ suis v̄suras acciperēt. excoz gatauerūt vt collibūtas: facere. Collibū ei ap̄d eos dicunt̄ v̄lia munuscula. vt ciceri. et v̄ue passe. et pomoz dñuersi generi. q̄li qd̄ i nūmo nō licebat i talib⁹ liceret. Qd̄ phibuit zechiel dices. V̄surā z oēm supabūdantia nō acipies. Sic et hoc die qdā sub noīe charatis v̄surā palliat. Et facto flagello de fusculis: ejcib⁹ vendētes et emētes cū boſtis suis de tēplo: et mēlas trapezitarū cuerūt et dirit ne domū p̄pis sui q̄ erat dom⁹ oīonis facerēt speluncā latronum. Nec sinebat vas aliqd̄ nisi deo dicatū trāsferri p̄ templū. Et tradūt qdā. qz qdā fulgor radiosus egrediebas ex oculis ipi⁹: q̄ territi sacerdotes et leuite nō poterāt ei resistere. Scđm hoc recte faciunt q̄ cereas faculas in ecclēsi⁹ vēdi nō p̄mittrūt. n̄l forte qz marie p̄ mysterio fe De laudib⁹ et q̄si ora cibocōns. Et accel̄tōe exhibira die dñis seruit ad eū ceciz clau di in tēplo. et sanauit eos. respiciebat di

Dare v̄o sequēti die factā tradit. Forte ille duob⁹ dieb⁹ iterato facta ē. Silī forte jecō desic landes sequēti die iterato. qz glossa sup̄ ecogum dicit sequēti die factas. sup̄ illū locū vbi agu de agno decima die tollēdo. et ita in

quē nō est oblectio fm̄ bedā de maledictōe fculnee quā dicit marcus factā ante electioñ nem̄ vendentium Nam et electio secūda die facta est: vt habeat series marci. Et sic inquit omnia plana sunt.

De excitatione templi in triduo,

Laplīm. CXX.

¶ Ammirantes

e p̄ncipes sacerdotū et scribe⁹ d̄ixe rūt ei. Qd̄ signū oñdis nob̄: qz hec facis. q.d. Significas ne aliquid h̄ ope iū sitato. V̄el pon⁹. Nō credimus tibi h̄ licere ḡ oñde nobis signū q̄ credam⁹ tibi hoc lice⁹ re. Et r̄ndit. Soluite templuz hoc z in trib⁹ dieb⁹ excitabo illud. Illi autē dixerūt. Qua dragintas ex annis edificatū est templū hoc: et in trib⁹ dieb⁹ excitabis illud. Ille aut̄ dices bat de tēplo corporis sui. Salomonicū tem⁹plū. vij. annis cōpletū est. Secundū aut̄ templū sub cyro. xxx. annis edificatiū: sed nō sup̄ terrā: n̄l qntū sacerdotes poterant v̄sq; ad medietatē dorsi sup̄ginnit. Finitime enim gentes edificationē impēdiebat. Post intermissionū est opus ad imperiū cambasse. vii. annis. et post vno anno sub duob⁹ magis. iterū vno anno sub dario filio idaspis. Secundo autē anno regni ei⁹ recepta licētia ab eo i. vij. annis p̄summatū est opus. Qd̄ legit h̄c nū merum dlerum formationi dñicil corporis congruisse q̄tum ad distinctionē membrorum: nō ad formationē dictum est. Ab hora em̄ cōceptionis simul formata fuerunt oīa membra: nō p̄ intervalla sicut boīs puri: sed forte etiā si v̄lderentur. nō ita possent distinguiv̄sq; ad tñ temp⁹. Hoc autē non dicit iesus im̄pe rando vel consulēdo vel bortando. sed tōe exhibira die dñis sentiūt. electionē p̄o eadē die factam matheus z lucas tradūt

¶ Templū dñi qd̄ mōrando vel consulēdo vel bortando. sed tōe exhibira die dñis sentiūt. electionē p̄o eadē die factam matheus z lucas tradūt

Deduobus minutis v̄idue.

Capitulum. CXXI.

¶ respiciebat diuites qui muttabāt munera sua i

E 4

Quidā ab eracio: cū de persida triumphās crucē retulit. Quidam a iustiniano augusto Quidam a quodam rege egypti nomine alsachibis. id est summi dei.

Historia

gazophylatiū; Phylaxe grece latine seruare dicit, gaza lingua persica opes. Erat autē arca deū per foram ē habēs, posita ad dexterā ingredientiū circa altare; in qua mittebat pē cunia offerentiū ad sartatecta tēpli restaurāda et seruabat. Tū erat ibi quedā specialis arca in qua soli sacerdotes mittebant dona zīa sua q̄ vocabatur corban. Et erat ibi terra in q̄ rect vel p̄nceps tributus mittebat q̄ dicebat musac. Tū qdā aliter distinguunt q̄r q̄nq̄ legiſ musac sabbati. Et dicunt illa arca m̄ reponi oblationes solenniū diez, et quia corban votū sonat, dicunt in corbanan reponi votiu. In gazophylatio alioꝝ dierū munera et spontanea. Tū q̄libet eariū gene rali noīe gazophylatiū dicebat, et etiā locus in quo erant posite. Unde habet H̄ec locu tus est Iesu i gazophylatio. In ezechiele q̄z thalamū sacerdotiū dicunt gazophylatio. Uidit autē et quandā vīduā paupcula mītente era mīnūra duo: qd̄ est q̄drās, i. duos creos numulos valētes, q̄rtā p̄te sicli, sc̄s obolos q̄nq̄, et dixit eā mīlisse plus q̄ oēs, q̄r totū vīctū miserat: alij p̄o ex supabundanti sibi,

De phariseo et publicano.

Caplīm. CXXII.

Ixit autē ad quosdāz
d fidebāt tanq̄ insti, p̄ opib⁹ suis ex teriōib⁹ et aspernabantur ceteros parabolā de phariseo et publicano. Et intu lit, q̄r omnis qui se exaltat humiliabitur: et q̄ se humiliat exaltabitur.

Qd̄ dñs penitentia in bethania.

Caplīm. CXXIII.

Ecum Vespera

e ia ēēt hora redijt i bethaniāz ibi
māsit. Erat em̄ dieb⁹ docēs i tem plō: noctib⁹ exēcēs morabatur in bethania Quia cum dñs tota
Et oīs p̄p̄l's manica die laborasset p̄dicā bat, i. mane propera do eis, non inuenit q̄ bat ad eū in templo eū nocte recipere ho audire eū. Et multi sp̄lio,
sequebāt eū et cu rabat eos. Unū et iōannes ait, Cū ēēt h̄eroz solymis in pasca in die festo, multi crediderūt in nomine eius vīdētes signa q̄ faciebat Si millem curationem refert mattheus canone

c, et marcus in illius Ideo tota illa septe mania penosa dī, q̄a p̄ totam illam labora ut dñs recreando, sc̄ut p̄ primas mūdi he bdomadā oīa creando.

De voce patris ad Iesum: quā quidā p̄s tauerūt tonitruum.

Capitulum. CXXIII.

Enerāt autē qui

v dam gētiles vt adoraret in die festo et dicerūt philipo. Dñco lumen sp̄idere Iesū Qui assūpto andrea dicit hoc Iesu. Et r̄ndit Iesu. Venit hora vt clari ficef filius hoīs, q.d. Plenitudo gentiū aeditura ē, qd̄ m̄ post passionē futuri insinuat dices. H̄ili granū frumenti cadēs in terrā mortuū fuerit: ipm̄ solū manet. Si autē mor tuū fuerit multum fructū afferat Et q̄ grano frumenti se p̄parauit chīs: mos ē ecclie d̄ hoc grano m̄ p̄ficere corp̄ Iesū. Et addidit Qui odit aliam suā, i. vitā in h̄ mō: in vita eterna custodit eā, i. vivit eternalit. Siq̄s mīhi ministrat me secūt̄ i eternū meū erit. Nūc si mea turbata ē, et qd̄ dicā. Pater salūifica me ex hac hora. Pater clarifica filiū tuū. Erue nit vox de celo. Et clarificauit et iterū clarificabo, i. clarū genui nec desistam. Uel fm̄ bo minē clarificauit in baptismo et in trāfiguratione: clarificabo in resurreccōe et ascensione et iudicio. Et dicebat quidā tonitruū factus Alij q̄ angelus locū ē et. Et ait Iesu, p̄pter vos hec vox facta est. Nūc princeps huius mūdi ejicietur foras, id est p̄nceps adiutorū mūdi perdet potestatē post se nādī. Et ego si exaltat?

Quia cum diabolus fuiro a terra omnia habuisset manū trābente et sp̄elleē, trahētē amissit, impellētē, h̄z. Et significat dī forte finalit ab eis dī cebat exaltatio a terra, quasi opposuerūt ei, q̄ si exaltaret: non esset chīs. Audierāt sequitur, em̄ ex lege: q̄r chīs manet in eternū, qd̄ nō determinās dīcū modicū lumen in eis erat.

De filio qui se negauit iterum in vincam et iuit, Capitulum. CXXV.

Euangelica

Z cum Vespera

e facta esset redibat in bethaniam, et iterum rediens diluculo tertij sabbati in templo docebat populum. Et accesserunt ad eum principes sacerdotum dicentes. In quod praecepit haec sis ostiari? et doces nobis in consilium. Jesus autem oppositionem tradidit oppositionem; non solutionem. Interrogo et ego vos. Baptismus iohannis ex deo erat an ex hominibus, quod? Quid est quod ei eis de templo quod vis: cuius ostiari? et doces nobis in consilium. Jesus autem oppositionem tradidit oppositionem; non solutionem. Interrogo et ego vos. Baptismus iohannis ex deo debet credere iohanni de praecepto meo. Quod quod dixerit se nescire quod non sciebat, noluit eis agere de se veritate. Quod autem aprirena erat iheristas alii et non ipsi, et quod in dicauit per parabolam duos filios, quorum unus dicit pater vade in vineam, et redditis molo, tu post iudicium. Dicit alius pater vade in vineam, quod adest, vado et non iudicior. Et cui quis sit iheristus? quod eorum fecerit voluntate ipsius. dixerunt filii Ihesus et ergo respondebat, nolites dicere veritatem. Veneres codices habent. Primus, intelligentes pro ipsius dictum. Unde iherus subdit publicani et meretrices predictum vos in regno dei.